INSPECTIELIST

Badrljfsgegovons

Inspectieiocatlle

Straatnaam

Hulsnummer

Postcode

Woonplaats

Contactpersoon -
Functle contacipersoon pdk

Hoofdcalagorle vaterinaire locatie Locatiecategorie dierproofvergunninghouder

Medoworker

Reglo Voedaal en Waron Autoriteit regioc Noordwast

Bozookdotalls

Datum hezoek 05-01-2006

Nummer controlaur

Begintijd 14100

Bezoekraden VT dierproaven

Inspocticlijst

Lljst . NWO6IGO01l-RB Insp.reg.huisvest.
Geldig vanaf 01-01-2006

Soort bodrljf / activiteltan

Vraag 1 Laboratorium
Antwoord  Ja

Rgl. hulsv. dvb / verz dpr

Vraag 2 Inapectiebexoek aangekondigd
Antwoord 0

Vraag 3 Buitenverblijvan
Anlwaord 5

Vraag 4 gtal of dierverhlijven
Antwoord 1

Vraag 6 Hyglbne en xoinheid
Antwoord 1

Vraag 8 Groepao-~ of individuele huisvesting
Antwoord 1

Vraag 7 Dierscort specifieke huisvesting
Antwoord 1

Vroag 8 Draadkooien of roostaerbodoms
Anlwoord 1

Vraag 9 Varzorging dex diexen
Antwoord 1

Vraag 10 Kooivarrijking en naestmataexiaal
Antwoord 1

Vrang 11 Dag~ of laogbosk
Antwoord 1

NW06I601-B Inap.xeg.huilsvest.

05-jan-2006

Blz.1


Vraag 12
Antwoord

Vraag 13
Antwoord

Vrazag 14
Antwoord

Vraag 15
Antwoord

Vraag 16
Antwoord

Vraag 17
Antwoord

Vraag 18
Antwoord

Vraag 19
Antwoord
Toelichting

Vraeg 20
Antwoord

Vraag 21
Antwoord

Vraag 22
Antwoord

Vraag 23
Antwoord

Vraag 24
Antwoord

Vraag 25
Antwoord

Vreag 26
Antwoord
Taelichting

INSPECTIELIJST {vervolg)

Toagestane ingrepen ter ideantifiocatie
1

Koollabeling
1

Voeding en vervaldata voaders
1

Drinkwater ( systemen )
1

Opalag voeders en materialen
1

Opslag dierlijk laboratoriumafval
0

Temparatuur dierverblijven
1

Relatieve vochtigheid dierverblijven
2

Iv te laag volgens regels hulsviverz proafdieran;zou veroorzaakt worden door bedding;

Lichtintensiteit dierverblijven
1

Ventilatie dierverblijven
1

Bterke gekuidasprikkels dierverblijven
1

Alarmsystemen dierverblijven

Transport proefdieren
[}

Euthanasie proefdieren
0

Algemene indruk
1

Inspectiebezoek voorafgaand aan bezoek VWA f.v.m. aanvraa

g erkenningsnummer als quarantainestation. Geen afwilkingen volgens de Wod vastgesteld(met uitzondering van de RV).

NW06I601-8 Insp.reg.huisvest.

houdt de stal droog.

05~jan-2006§

Dlz.2


Bodrljfugagovons

INSPECTIELIJST

Inspectielocatle
Straatnaam
Hulsnummer

Poslcade

Woonplaats
Contactpersoon
Functie contactpersaon
Hoofdcalegorie
Locatlecatagorie

Medowerker

pak

vetarinaire logatie diorproefvargunninghoudexr

Reglo

Bozookdoatalls

Voedael en Waren Autoriteit regio Noordwest

Datum bezoek
Nummer contralaur
Begintijd
Bezoekraden

Inspoctiolljst

12-01-2006

13.30
VT diexproeven

Lljst NW06I601-A Dierproeven raden
Gaeldig vannf 01-01-2006

Dlorproovon

Vraag 1 Io het inspeatiobezoek amngekondigd?
Antwoord Ja

Vraag 2 Wat im de reden van deze inapectie?

Anlwoord Andera radon

Toelichting Inspactiobezoek L.v.m.aanvraag erkenning als quarantalnestation,

NW06I601-A Dierproaven radan

12-jan-2006

Blz.1

